
UCHWAŁA NR 467/LXXX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia  pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Przemyskiego na zadanie 
pn.: „Przebudowa DP nr 2067R poprzez budowę chodnika i opaski chodnikowej w m. Dubiecko” 

Na podstawie art. 10  i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Dubiecku, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Przemyskiego w wysokości 70 
000,00 zł,  na wspólną realizację zadania pn.  „Przebudowa DP nr 2067R poprzez budowę chodnika i opaski 
chodnikowej w m. Dubiecko” 

2. Pomoc o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków własnych budżetu gminy na rok 2024. 

§ 2. 1. Zasady przekazania, przeznaczenia i rozliczenia dotacji, określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Miastem i Gminą Dubiecko, a Powiatem Przemyskim. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko do podpisania porozumienia, o którym mowa 
w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

V-ce Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dubiecku 

 
 

Agata Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E579BF4B-43D5-4132-821D-E09EBB362FBC. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do projektu Uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Przemyskiego. 

Pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego przeznaczona jest na przebudowę DP nr 2067R poprzez 
budowę chodnika i opaski chodnikowej w m. Dubiecko w kwocie 70 000,00 zł, 

W bieżącym roku budżetowym zostanie podpisane porozumienie z  Powiatem Przemyskim na wspólne 
wykonanie powyższego zadania. 

 V-ce Przewodniczący Rady Miejskiej w Dubiecku 

  

Agata Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E579BF4B-43D5-4132-821D-E09EBB362FBC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 467/LXXX/2024 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


